_RESULTADC

LA EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS N° 006-2024-MDAACD/CE POR NECESIDAD TRANSITORIA

PLAZA A LA QUE POSTULA | AUXILIAR COACTIVO (01)- GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR i CONDICION
N APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI rormagion feeriencial oo | ToTaL {APTO/ NO DBSERVACIONES
Acapemica | Lasora | CONOOME APTO)
1 |QUISPE DELGADILLO JULIO EMERSON 40777115 i7 25 8 50 APTO
2 |CIENFUEGOS BARBOZA ARNOLD DIEGC 70209804 17 25 8 50 APTO
3 |OGOSI MENDOZA EMERSON 709709381 17 25 g 50 APTO
4 |PENA ROSMEL AGUIRRE 46270355 17 25 8 50 APTO
5 |CORNEJOQ CHUCHON ESTEFANY CAROLINA 74023272 17 25 8 50 APTO
6 |INGA AUCCATOMA CARMEN ROSA 740659059 0 o] o] 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
7 |HUAMAN QUISPE MARUJA MARIBEL 70574360 "] 0 0 0 NO APTQ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
8 |VILCA AGUILAR ZHANDY YANETH 46263631 0 0 ] 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
N’ |[PLAZA A LA QUE POSTULA TECNICOS EN TRIBUTACION (03) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA {POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR pUNTAIE | CONDICION
APELLIDOS ¥ NOMERES ol FORMAGION [EXPERENGA] Lo o rora | ATIOTNO OFSCRYATICRIES
ACADEMICA LABORAL }
1 |GRACIANO PAQUIYAUR! CECILIA CELINA 70425000 17 25 3 50 APTO
2 | NAVARRQ ORE NOE 70231830 17 25 8 50 APTO
3 |GODOY FLORES PAOLO SEBASTIAN 51164902 17 25 3 50 APTO
4 | NALVARTE CARDENAS RAUL 60791401 17 25 0 42 NOAPTO  |NO ACREDITA DOCUMENTACION DE CURSOS
5 |FLORES OSCCO ANALY NANCY 70414627 0 0 0 0 NO APTO  {NO COMPLE CON FORMACION ACADEMICA
6 |UYHUA PEREZ RUTH MERY 735973269 Q 0 0 0 NOAPTO  {NOQ COMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
7 |PRADO ALARCON JHON ROYER 70215167 0 0 0 0 NO APTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
PLAZA A LA QUE POSTULA EIECUTOR COACTIVO (01} - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR .| conicion
N* APELLIDOS Y NOMBRES DN FORMACION | EXPERIENGIA : f Tu dTI x (APTO/ NO OBSERVACIONES
; CONOCIMIENTOS APTO)
ACADEMICA LABORAL
1 | BARRAZA TORRES JENNY JUANA 28315755 20 25 3 53 APTO
2 |PARIONA VELASQUEZ ULBAMARIA VICENTA 70099157 17 25 8 50 APTO
3 | TAMBRACC LLANTOY EDISON 44272619 17 25 8 50 APTO
4 | ENCISO CARDENAS JORGE LUIS 41454170 5T 0 4] 17 NOAPTO _ |NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
5 |ROJAS TENORIO YOSSELYN MARGOTH 74241852 0 0 0 0 NO APTO _ |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
PLAZA A LA QUE POSTULA TECNICO EN COBRANZA {01) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA {POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR punrase | CONDICON
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI FORMACION |EXPERIENCIA| i e (APTO/ NO OBSERVACIONES
ACADEMICA ERBORALL | CooCMiEEOS APTO)
1 DELGADO MARTINEZ CARLOS ALBERTO 43129325 a7 5 8 S0 AFTO
2 |ECHACCAYA LUDERA JUAN ANDRE 70425999 il 25 8 50 APTO
3 NG CUMPLE CON LA mmcnmc:o“m MINIVA
VEGA ARANGO ESTEFANY AMANDA 73002225 el 25 0 42 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA - |
% | FLORES SULCA KETTY ERIKA 70392875 0 25 9 2 NOAPTO GRADO DE BACHILLER REQUERIDA PARA EL
WO CUMPLE CON LA FORMALION ACADEMICA -
> | MIRANDA ALVARADO POOL KEVIN 70121363 ir 0 0 b NO APTO GRADO DE BACHILLER Y CAPACITACION
PLAZA A LA QUE POSTULA SUB GERENTE DE SERVICIOS MUNICIPALES {01) - GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL {POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR punTAsE | CONDICION
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI T TR SR (A]:g,; :m OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL
1 [VILLAGARAY YANQUI SIXTO MARCELINO 28294956 17 30 10 55 APTO
2 |SULCA HUAYNATI SABING 41166058 17 27 8 52 APTO
3 |HUAMANCUS! MORALES JORGE LUIS 10492384 17 27 g 52 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
4
GALVEZ AYALA MARIO 43463343 2 o B i NOAPTO MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
5 17 0 g 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
MALDONADO VALENZUELA EDITH 28314638 MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
5 | CACERES LIZANA MANUEL ANIBAL 70265103 il 0 8 = NOAPTC MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA -
7 0 0 8 8 NO APTO TITULC PROFESIONAL Y CON LA EXPERIENCIA
TINEC CORAS ROSMIL 28595235 LABORAL MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTQ




PLAZA A LA QUE POSTULA JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION FINANCIERA (01) - OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION (POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR CONDICION
PUNTAJE
: DNI ; APTO/ NO OBSERVACIONES
N APELLIDOS Y NOMERES FORMACION [EXPERIENCIAL 1 e moc | Tomar (i i
ACADEMICA | LABORAL )
1 |ORE MALMACEDA ALEJANDRA PELAGIA 28290779 20 30 8 58 APTO
2 | TINEO TINCO SALVADOR 09937622 17 30 8 55 APTO
3 |RAMOS HUILLCA EUSEBIO 28311688 20 27 8 55 APTO
P — NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
* | URSINA CARDENAS, HUGD 28311352 g 0 8 MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
< 7 - s NOAPTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
TANTA OCHANTE ROXANA 70086247 MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
PLAZA A LA QUE POSTULA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (01) - OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS (POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR ase | CONDICION
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI FORMACION | EXPERIENCIA e o (AFTO/ NO OBSERVACIONES
ACADEMICA | LABORAL APTO)
2 | QUISPE HUAYTALLA YANETT 43606268 17 25 8 50 APTO
2 |LAZARO CURI MELIZA 48397411 17 25 S0 APTO
3 |FAJARDO LLACTAHUAMAN RITA ZUMMIKO 48538242 17 25 8 50 APTO
4 |ROMERQ CCARHUAYPINA MARISOL PAQLA 74456977 17 25 8 50 APTO
5 | BARRIENTOS FLORES AYDEE ZENAIDA 47895762 17 25 8 50 APTO
6 | CAYLLAHUA CONTRERAS ANNIE JULIA 73831472 17 25 8 50 APTO
7 |ROJAS BARCENA JHENS JUNIUR 76300508 17 25 8 50 APTO
8 | HUAMACCTO TENORIO IRIS LAURA 70076355 17 25 8 50 APTO
2 | CARRASCO NUNEZ NURY LIZETH 70121377 17 25 8 50 APTO
10 | SANCHEZ QUISPE MONICA EMELY 70230015 7 25 8 50 APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA -
11 17 0 0 17 NO APTO GRADO DE BACHILLER Y CAPACITACION
GARCIA ROJAS MANUEL ALFREDC 73060646 REQUERIDO PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA -
12 17 0 o] 17 NO APTO GRADO DE BACHILLER Y CAPACITACION
FERNANDEZ AYALA KELLY MILAGROS 75154790 REQUERIDG PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA -
13 17 o] 0 17 NO APTO GRADO DE BACHILLER Y CAPACITACION
FLORES CARDENAS LIZBETH 43363410 REQUERIDO PARA EL PUESTO
PLAZA A LA QUE POSTULA ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES {01) - OFICINA DE ABASTECIMIENTO (POR NECESIDAD TRANSITORIA).
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR PUNTAE | CONDICION
N APELLIDOS Y NOMERES DN FORMACION | EXPERIENCIA| e A LR (APTT/ NO OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL APTO)
1 | QUISPE JESUS LUIS EDUARDO 70905174 20 25 8 53 APTO
2 | ATAURIMA TACAS EDDY 48049381 17 25 3 50 APTO
3 | MOLERO TAIPE MARIBEL CIRENA 77800967 17 25 8 50 APTO
4 |NUNEZ MAMANI LIZBET 47299927 17 25 8 50 APTO
PLAZA A LA QUE POSTULA OPERADOR LOGISTICO (01} - OFICINA DE ABASTECIMIENTO (POR NECESIDAD TRANSITORIA}.
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR el CONDICION
L' APELLIDOS'Y NOMBRES DNt FORMACION | EXPERIENGIA tEnros | TOTAL (APTO/ NO ‘OBSERVACIONES
ACADEMICA LnsoRaL | CONOCIMIENT! APTO) i
1|SALAZAR HUARIPAUCAR KARINA 76730337 17 25 3 50 APTO
2|YUPANQUI LOPEZ ENRIQUE 46699807 17 25 g 50 APTO
3|VEGA SUAREZ RAUL JESUS 46919433 17 25 3 50 APTO
4| ESPINOZA TACUR! JOSE CARLOS 42713744 17 25 3 50 APTO
5|SACSARA OCHOA DAVID 45074255 17 25 8 50 APTQ
6| QUISPE GUTIERREZ YONY 44560933 17 25 8 50 APTO
7| VALENCIA FLORES VANESA 70230032 17 25 8 50 APTO
8| SANCHEZ VALDEZ FRANKLIN 47862437 17 25 8 50 APTO
9| FERNANDEZ HUAMAN JUAN CARLOS 70099875 17 25 3 50 APTO
10| 05CCO LOPEZ KEYCO KETY 77675140 17 25 8 50 APTO
11|FLORES MALDONADO JHERSON ANTONY 73024331 17 25 8 50 APTO
12| ORE ALVARADO BELTRAN 42056687 17 25 8 50 APTO
13| DE LA CRUZ QUISPE HECTOR 41795770 17 25 8 50 APTO
14|HUAMAN TABOADA LUIS ANGEL 42883044 17 25 8 50 APTO
15| QUISPE HUAMANI MELISA 77502757 20 25 g 53 APTO
16|BENDEZU QUISPE 5ONIA EVELIN 75860294 17 0 0 17 NO APTO NO PRESENTA CV DESCRIPTIVO
17| MENDOZA RODRIGUEZ MARIA 47789220 17 0 0 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
18| ESCRIBA ESCALANTE PAVEL 71559072 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA




PLAZA A LA QUE POSTULA TECNICO FISCALIZADOR (01} - SUB GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL — CATASTRO  (POR NECESIDAD TRANSITORIA).
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR ononaz | CoNDICON
N APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI FORMACION | EXPERIENCIA (APTO/ NO OBSERVACIONES
CONOCIMIENTOS | TOTAL APTO!
ACADEMICA | LABORAL )
17 25 8 50 APTO
1 | CARHUAPOMA CHUCHON EDWIN 43871657
17 25 8 50 APTO
2 |REQUEJO CISNEROS JUAN LUIS 70173729
7 50 APTO
3 |LEON ARONES JOSE MARTIN 70828473 & 25 8
17 25 8 50 APTO
4 | TORRES SINTI PATRICK 70160114
APTO
5 |ARANGO CISNEROS YURI 42789413 v = 8 50
0 NO APTO
6 | BONZANO HUAMANI FRANK 70785872 d a 9 NO ACREDITA LA LICENCIA DE CONDUCIR
ESPECIALISTA DE CATASTRO URBANO Y RURAL (01) - SUB GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL — CATASTRO  (POR NECESIDAD
PLAZA A LA QUE POSTULA
TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR =S
e APELLIDOS Y NOMERES DI ERINIE m%? 3:; OBSERVACIONES
FORMACION |EXPERIENCIA o NOCiIENTCS TOTAL ArT0)
ACADEMICA | LABORAL > i :
17 27 4 A
1 | VERDE CARBAAL JENCHLUIS RICARDO 47038455 10 5 PTO
2 |QuISPE MALDONADO, DIONI 44721194 7 2 10 B2 APTO
17
3 | BARZOLA ANDIA, ROBERT JHON 48941523 25 10 2 ARTO,
4 |FELIX SEGARRA JESSICA MARIBEL 70089963 i 2 5 52 ARTO
5 | ESPINOZA HUAYLLANI MAHYDA RUBY 70098947 ¥ 21 8 2 APTe
6 | SANTIAGO CANALES BENJAMIN 47503847 17 22 8 52 APTO
7 | CALDERON BARRIENTOS INGRID MILAGROS 70436328 a & 8 52 APTO
8 | TICLLASUCA CAHUANA SANTOS ABIEL 70131114 7 = 8 0 APTO
9 | CUBA AGUILAR PABLO ANTONIO 73421736 il B 8 50 APTO
17
10| GUTIERREZ VARGAS MARIA ANTONIETA 72761464 2 8 50 APTO
11| BARRIENTOS FLORES FREDY 46885049 e = 8 5 ARTE
12| URIARTE GALLO LUIS ANGEL 76088504 X = B 50 APTO
13 |PEREZ QUISPE GSCAR LUIS 44970628 17 25 8 50 APTO
14 {JAYO JIMENEZ STEFANY 72439610 el % 8 50 APTO
15 |GIiL SOSA VIKTOR GALILEQ 72844113 17 25 8 50 APTO
16 | HUAYHUAMEZA CUBA LINO 47182451 7 & 8 50 APTO
17| GAMBOA BAUTISTA ROXANA DEL PILAR 43248471 17 & b =Y APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
LOAYZA BADAJOS YORNAN 70651074 o] 25 8 33 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO - TITULO Y/O
2 GRADO DE BACHILLER
PARIONA DE LA CRUZ DENNIS TERRY 70338495 17 0 8 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
13 PARA EL PUESTO
CABEZAS LEYVA CHRISTIAN 71740938 17 ) 8 25 NOAPTO | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
20 PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
PALOMINO VILCAMICHE, MEGUI CAROLINA 60998239 ] 0 8 8 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO - TITULO Y/O
GRADO DE BACHILLER Y EXPERIENCIA REQUERIDA
2 PARA EL PUESTO.




